
 

          PEČUJÍCÍ MASÁŽE  

                    A PORADENSTVÍ pro Vás 

            na hotelu OLBERG  

  

• MASÁŽ HLAVY A OBLIČEJE                                                         30MIN     690,- 

pro nespavce a workoholiky 

• MASÁŽ /REFLEXOLOGIE/ PLOSEK A CELÝCH NOHOU               30MIN     690,- 

pro VĚČNĚ stojící či sedící  

• PRVNÍ POMOC – BLOKÁDY ZAD, NOHOU, RUKOU AJ.                 30MIN     690,- 

zatuhnutí svalů, ústřely, výhřezy aj. 

• MASÁŽ „ŽIVOTABUDIČ“                                                     45MIN     940,- 

odvod napětí pomocí baněk v oblasti zad + souběžná masáž 

končetin – sportovnější verze 

• HÝČKAJÍCÍ RELAXAČNÍ MASÁŽ LETNÍ/ZIMNÍ LÁVOVÝMI KAMENY  60MIN   1.190,- 

pro přetížené tělo i mysl, při zimomřivosti, při potřebě něhy 

• MADERO ODVODŇOVACÍ ANTICELULITIC LYMFO MASÁŽ      45MIN     940,- 

pro krásné a hladké boky a nožky, při městnání vody v těle,  

pro hlubší rozmasírování svalstva a podpoře lymfatického toku 

• CELOTĚLOVÁ REGENERAČNÍ LUXUSNÍ PÉČE                             90MIN   1.690,- 

pro všechny, kteří se chtějí cítit jako Bůh RA, když vystoupil            120MIN  2.380,-  

ze své lázně – masáž lze kombinovat i s baňkami a láv. Kameny 

• TANDEMOVÉ MASÁŽE JIN-JANG (Markéta a Pavel)                      45/60/90/120 MINUT 

souběžná masáž na dvou lůžkách ve stejném čase pro páry  

či přátele – možno dohodnout dle našich časových možností 

• BALÍČEK ROLLETIC PRO DVA                     90MIN  2.160,-    

2x30min. ruční masáže + zaškolení a 2x30min. strojové masáže  

• DUCHOVNÍ PORADNA – VÝKLAD KARET                   90MIN  1.500,-    

náhled do vaší situaci či problému, práce s afirmacemi     

případná harmonizace aura-somou či Tádé svícemi  
 

 

MOŽNOST VYSTAVIT DÁRKOVÝ POUKAZ 

                       VOLEJTE ČI LÉPE PIŠTE SMS 

                              OZVEME SE VÁM 

MARKÉTA 605 257 563 

         www.centrumtara.com       

Platba na místě při masáži hotově, QR kódem nebo kartou 

http://www.centrumtara.com/

